

Artis Amilancia A garco, Chaspa Secretaria de Saled y Disectore General de los Sarvicias Berglaias de Salad



NUM, DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	ICIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMI	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	ENFERMERIA: KAREN GUADALUPE E	RICEÑO DURAN
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	PLAYA DEL CARMEN	, Q. ROO
LOS DIAS:	26 DE OCTUBRE DEL 20:	21
	NOMBRE D'IRMA	CHEVIAND COLECTADO DE ALUDA COLO COLO COLO COLO COLO COLO COLO COL
3 d 2 d 3 d 3 d 3 d 3 d 3 d 3 d 3 d 3 d	DR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA CO	MISION
	OO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOME A CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ES	
R	EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSAB	SERVICIOS ESTATALES DE SAL
	C DR. IVÁN ZÚÑIGA HERRERA	HOSPITAL GENERAL FELIPE CARRILLO PUERTO DIRECCION
	NOMBRE Y FIRMA	SELLO

Us comprometo e apmyreban el imporce exignado en concepcio de mándos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentación correspondentes, y en su concentra maisma de la comissión, en el evento de un periodo máximo de E des el termino de la comissión, en el evento de omicine esta obligación accorres ma sea de comissão el importe correspondentes de mi sueldo en la quincena que epique. Se la informa que las Servicios Estatulas de Selvid (253A) realizarán transferentes de dias personales, para atander requerimientos del artículo XI fracción. C de la ley de transporancia y Acceso a la información Pública para el Estado de Quintana Ros. Para mayor información sobre el uso de sus dotos personales consulte huestro Aviso de Privacidad integral en http://gros.gob.me/sexafacione-de-privacidad official de Privacidad integral en http://gros.gob.me/sexafacione-de-privacidad.